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MMGCAMPOSUsuário:

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV - QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

e) cargos de magistrados do quadro de pessoal do órgão

Data de referência:

PODER JUDICIÁRIO
ÓRGÃO: Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
UNIDADE: Diretoria de Recursos Humanos

31/08/2025
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Desembargador
Juiz Auditor Militar

Juiz de Direito
Juiz de Tribunal Regional
Juiz de Vara Trabalhista

Juiz Federal
Juiz Substituto

Ministro de Tribunal superior

68
0

565
0
0
0

56
0

Cargos Ocupados

2
0

403
0
0
0

44
0

Vagos Instituidores de 
Pensão Total

Quantidade de Cargos

57
0

146
0
0
0
0
0

Aposentados

TOTAL

Total

Inativos e Pensionistas

Beneficiários de 
Pensão

70
0

968
0
0
0

100
0

689 449 1138 203 0 203 0

0
0
0
0
0
0
0
0

57
0

146
0
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
0


